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Nr 99

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning om anslag för budgetåret 1963/61 
till förvaring och underhåll av civilförsvarsmateriel 
m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

(3:e avd.)

Kungl. Maj :t har i propositionen nr 1 (bilaga 13, punkten 77, s. 204—206 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden för den 3 janua
ri 1963) föreslagit riksdagen att till Förvaring och underhåll av civilför- 
svarsmateriel m. m. för budgetåret 1963/64 anvisa ett förslagsanslag av 
8 896 000 kr.

Motsvarande anslag är i gällande riksstat uppfört med 5 383 000 kr.

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
Yngve Nilsson m. fl. (I: 283) och den andra inom andra kammaren av herr 
Magnusson i Tumhult m. fl. (II: 327), har — såvitt nu är i fråga — hem
ställts att riksdagen måtte till Förvaring och underhåll av civilförsvars
materiel m. m. för budgetåret 1963/64 anvisa ett förslagsanslag av 9 896 000 
kr.

Beträffande motiveringen för yrkandet torde få hänvisas till motionen 
I: 283.

Utskottet. Den av departementschefen föreslagna medelsanvisningen för 
de med anslaget avsedda ändamålen föranleder ingen erinran från utskottets 
sida.

Med anledning av det i förevarande sammanhang redovisade yrkandet i 
motionerna I: 283 och II: 327 vill utskottet erinra om att andra lagutskottet 
i sitt utlåtande nr 49 år 1963 i anledning av andra yrkanden i nyssnämnda 
motioner förordat en översyn av civilförsvarslagens bestämmelse om skyl
dighet för kommun att förvara och underhålla viss civilförsvarsmateriel. 
Däremot har lagutskottet inte biträtt i motionerna framlagt förslag om 
omedelbar ändring i civilförsvarslagen härom. Då ett bifall till sistnämnda 
förslag utgör förutsättning för den av motionärerna förordade högre medels
anvisningen, avstyrker utskottet det nu förevarande motionsyrkandet.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,
att riksdagen må med bifall till Kungl. Maj :ts förslag 

samt med avslag å motionerna I: 283 och II: 327, såvitt nu
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är i fråga, till Förvaring och underhåll av civilförsvars- 
materiel m. m. för budgetåret 1963/64 å driftbudgeten under 
elfte huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 8 896 000 kr. 

Stockholm den 7 maj 1963

På statsutskottets vägnar:

ERNST V. STAXÄNG

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit 
från första kammaren: herrar Näsström, Boman, fröken Andersson, 

herrar Einar Persson, Ivar Johansson, Axel Johannes Andersson, Fritz Pers
son, Rikard Svensson, Mårtensson, Kaijser, Bertil Petersson, Herbert Lars
son, Rönnberg, Harry Carlsson och Nils-Eric Gustafsson; samt

från andra kammaren: herrar Staxäng, Petterson i Degerfors, Gus
tafsson i Stockholm, Karlsson i Olofström, Svensson i Stenkyrka, Blidfors, 
Almgren, Nilsson i Göingegården, Andreasson, fru Lewén-Eliasson, herrar 
Svensson i Ljungskile, Lassinantti, Gustafsson i Skellefteå, Andersson i 
Knäred och Nelander.


